檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

客家委員會　函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟

18樓

聯絡人：黃瓊儀

聯絡電話：02-89956988分機518

電子信箱：ha0437@mail.hakka.gov.tw

傳真：02-89956977

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：客會綜字第1070008889號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動場次及議程海報電子檔(107D005152_107D2002622-01.pdf、107D005152_107

D2002623-01.pdf、107D005152_107D2002624-01.pdf、107D005152_107D2002625

-01.jpg)

主旨：本會訂於107年6月15日至6月28日辦理107年度「客家知識

體系計畫執行說明會」，惠請協助公告廣宣並轉知相關系

所人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭會議為鼓勵各界參與研究客家相關計畫，精進客家研

究品質，將分別於北區、中區、南區辦理計3場次執行說

明，讓各界瞭解客家知識體系發展計畫補助機制，增進對

客家知識體系發展申請及管考之瞭解，歡迎踴躍報名參加

。

二、本項活動本會係委由國立聯合大學執行，檢附旨揭提案說

明暨座談會相關資訊(如附件)，線上報名網址：https://

goo.gl/forms/ozo7PijvAFF4RadA3，如有疑問請逕洽國立

聯合大學藍小姐(電話：037-382632)。

正本：全國大學校院暨專科學校

副本：本會綜合規劃處、國立聯合大學(均含附件) 2018-06-14
11:53:45